Cum tibi ſucceſſrei Veneris laſcivia noſtra, Purpureas tenero pollice range genas.

LIBIDINOSUS. CAP. XI.

C Taque ſi hominem Veneris uſu intemperanter deditum ſignificare quis voluerit, ejus ajebat o- culos glabris ex toto palpebris effingendos, quarum pilii tunc defluere incipient, cum res Venerea cooperit exerceri: coque magis decidunt, quo amplior accidat ejus rei uſus.

PRÆSTANTIA. CAP. XII.

A Ddebat denique ad ea qua de amore aut pulchritudine, aut alia qua piaria charitate, qua affectum excitet, differuerat, oculum eſſe ubique hieroglyphicum rei, qua maxime præſtet, qua que cariſſima omnium habeatur: Catullianaque illa tot exempla, qua toto paſſum opere comperiuntur, rei locupletiſſimum facere testimonium. Sed quod inſularum peniſularumque omnium ocellum dicit, ex Pindaro deſumptum, qui Agrigentum Siciliæ oculum vocet, Olympiis, o- ſecunda, πικάλια τε ἔτου ὁ Φειδίους. Atque in hanc ſenten- tiā Tullius: *Hi duos oculos terra maritima effuderunt.*

VITA MORSQUE. CAP. XIII.

D Er ad adaptum autem oculum hieroglyphice Vitam ſignificari, velut per eum claufum, Mortem. Hinc apud Homerum totiens, *Intueri ſolem, pro Vivere*, hinc *Claudi lumen*, apud eundem, neque non apud noſtrōs ubiq; pro mori. Oculos enim morientibus operire, rurſusq; in rogo patefere, Quiritum magno ritu ſacrum fuſſe legimus: ita more condito, ut neque ab homine ſupremum eos ſpectari fas eſſet, & cœlo non ostendi nefas, authore Plinio.

Ddd 2

ME

Subter ſan-
guinem ba-
bentem o-
culum.

Sicilia oca-
lus.

Ad Licini-
um Calvum.